ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK R’LẤP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND        Đắk R’lấp, ngày

THÔNG BÁO

Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện Đắk R’Lấp

tại buổi tiếp công dân ngày 15/4/2021

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi

hành.

Ngày 15/4/2021, Lãnh đạo UBND huyện tổ chức Tiếp công dân tại Trụ sở

tiếp công dân huyện. Thành phần tham dự gồm có: Lãnh đạo UBND huyện; Đại

diện các đơn vị: Thanh tra huyện, Ban tiếp công dân huyện, Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất, Phòng Tài nguyên và Môi trường và ông Nguyễn Văn Nhu đại

diện 06 hộ dân tổ dân phố 8, thị trấn Kiến Đức.

Sau khi nghe ý kiến trình bày của ông Nguyễn Văn Nhu, các hộ dân và ý

kiến tham gia của các cơ quan chuyên môn. Ông Đỗ Thanh Cát – Phó Chủ tịch

UBND huyện chủ trì buổi tiếp công dân kết luận:

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chủ trì, phối hợp với Phòng

Tài nguyên và Môi trường mời các ban, ngành có liên quan, UBND thị trấn Kiến

Đức tổ chức cuộc họp vào ngày 19/4/2021 để tham mưu UBND huyện giải

quyết dứt điểm nội dung kiến nghị của các hộ dân theo qui định của pháp luật

tránh tình trạng đơn thư khiếu kiện kéo dài.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo ý kiến kết luận của Lãnh đạo UBND

huyện tại buổi tiếp công dân ngày 15/4/2021 để các cơ quan, đơn vị liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND thị trấn Kiến Đức;

- Các hộ dân;

- Cổng TTĐT huyện;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Dũng

		KienDN
	2021-04-15T14:30:44+0700
	Sign

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2021-04-15T14:40:07+0700
	Test

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2021-04-15T14:40:08+0700
	Test

		Văn thư UBND huyện Đắk R`Lấp
	2021-04-15T14:41:04+0700
	Test